ContPAQ LE.E.Z2002 A Hoja: 1
Movimientos auxiliares del catélogo 01/01/2011 al 31/12/2011 Fecha: 30/01/2012
. . Moneda: Pesos
Cusnta Nembre Saldo Inicial
Fecha Tipe NimercConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
003-3702-01- - VIATICOS PDCIA Saldo inicial : 0.00
10/Ene/2011Diario 30 REINT DE GTQS A COMP 30 257.94 257.94,
11/Febf2011Diario 32 VISITA A IMPRENTA REVI: 8,789.70 9,047.64
22/Feb/2011 Diario 36 COMP GTOS AMEXICO, C 3.832.94 12,880.58
10/Mar/2011Egresos 4,311 REPOSICION DE GASTO F4311 3,681.06 16,561.64
07/Abr/2011 Egresos 4,394 VISITA SALA SUPERIOR 4394 4,637.00 21,198.84
12/Abr/2011 Diario 20 COMP GTOS A MONTERR 492435 26,122.99
26/Abr/2011 Diario 37 COMP GTOS AMEXICO, C 3,573.30 29,696.29
26/Abr/2011 Diario 42 COMP GTOS A CHIHUAHL 6,378.91 36,075.20
27/Abr/2011 Egresos 4,455 PAGO DE LA FAC. 00065 455 2,255.50 38,330.70
29/Abr/2011 Diario 65 COMP GTOS MEXICO, D.F 1,059.00 39,389.70
29/Abr/2011 Diario 66 COMP GTOS MEXICO, D.F 3,786.75 43,176.45
05/May/2011Egresos 4,484 TRASLADO D.F. PJF SALA4484 2,310.50 45,486.95
06/May/2011Egresos 4,489 REPOSICION DE GASTOS4489 5,910.00 51,396.95
09/May/2011Egresos 4,493 REPOSICION DE FONDO 14493 353.00 51,749.95
23/May/201 1Diario 17 RECUPERACION DE VARI 7,767.14 59,517.09
23/May/2011Diario 18 COMP GTOS XXXIX REUN 1,158.00 60,676.09
23/May/201 1Diario 19 COMP GTOS A MEXICC, C 3817.20 64,493.29
23/May/2011Diario 21 COMP GTOS A SALTILLO, 3,018.15 67,511.44
31/May/2011Diario 48 COMP GTOS A MEXICO VI 5,400.90 72,912.34
31/May/2011Diario 49 COMP GTOS A MEXICO, F 3,018.15 76,930.48
31/May/2011Diario 50 COMP GTOS A MONTERR 2,409.00 78,339.48
31/May/201 1Diario 51 COMP GTCS ENTREGA D! 3,018.15 81,357.64
31/May/201 1Diario 54 COMP GTCS A TEPIC INTI 4,777.80 86,135.44
31/May/201 1Diario 55 COMP GTQS MEXICO COt 2,382.75 88,5618.19
31/May/201 1Diario 56 COMP GTOS VARIAS CON 653.00 89,171.19
10/Jun/2011 Egresos 4,643 PAGO DE LAS FACTURAS4643 6,537.00 95,708.19
13/Jun/2011 Diario 18 GTOS A COMPROBAR A J 264.75 95,972.94
14/Jun/2011 Diario 26 COMP GTOS A TEPIC, NA’ 5815.24 101,888.18
17/Jun/2011 Diario 37 COMP GTOS AMEXICO, F 1,059.00 102,947.18
17/Jun/2011 Diario 38 COMP GTOS A CHETUMA 6,447.77 109,394.95
17/Jun/2011 Diario 39 COMP GTOS MEXICO, D.F 2,303.72 111,698.67
27/Junf2011 Diario 52 COMP GTOS A TOLUCA, I 4,924.35 116,623.02
28/Jun/2011 Egresos 4,717 PAGC DE LAS FACTURAS 1,913.85 118,5636.87
30/Jun/2011 Diario 63 COMP GTOS A LEON, GT( 529.50 119,0686.37
30/Jun/2011 Diario 64 COMP GTOS A TEPIC, NA 2,382.75 121,449.12
30/Jun/2011 Diario 65 COMP GTOS COMISIONE! 256.00 121,705.12
05/Jul/2011 Egresos 4,751 REPOSICION DE FONDQ K751 200.00 121,905.12
11/Jul/2011 Egresos 4,802 REFOSICION DE FONDO K802 352.00 122,257.12
18/Jul/2011 Diario 41 COMP GTOS A AGUASCAI 264.42 122,521.54
30/Jul/2011 Diario 56 COMP GTOS A GUADALA, 451.856 122,973.39
08/Ago/2011Egresos 4,797 REPOSICION DE FONDO K797 500.00 123,473.39
15/Ago/2011Egresos 4,842 REP. GTOS. S/FAC 3149, 4842 3,282.00 126,755.39
15/Sep/201 1Diaric 18 COMP GTOS A MONTERR 2,594 .55 129,349.94
26/Sep/2011Egresos 4,960 REFOSICION DE FONDOQ K960 150.00 129,499.94
30/Sep/2011Diario 44 COMP GTOS MONTERRE® 905.44 130,405.38
03/0ct/2011 Egresos 4,982 REPOSICION DE FONDQ ICH. 4982 94.00 130,485.38
28/0ct/2011 Diario 20 COMP GTOS A ACAPULC 4,250.91 134,750.29
28/0c¢t/2011 Diario 21 COMP GTOS A GUADALA. 6.989.40 141,739.69
28/0ctf2011 Diario 22 COMP GTOS A MEXICO, C 8,789.70 150,529.39
31/0ct/2011 Egresos 5,066 REPOSICION DE GASTOS5086 10,490.37 161,019.76
31/0ctf2011 Diario 61 COMP GTOS MEXICO, D F 4,924 .35 165,944.11
30/Mov/201 1Diario 47 COMP GTOS A GUADALA. 2,382 40 168,326.51
30/MNov/201 1Diario 59 COMP GTOS A TOLUCA i 8,775.82 177,102.33
30/Nov/2011Diario 60 COMP GTOS A TOLUCA Ji 8.789.70 185,882.03
07/Dic/2011 Egresos 5,276 BOLETOS AVION PRESIDIS276 200.00 186,182.03
15/Dic/2011 Diario 59 COMP GTOS A MEXICO, C 8,789.70 194.971.73
15/Dic/2011 Diario 61 COMP GTOS A MONTERR 6,710.72 201,682 .45
31/Dic/2011 Egresos 5,373 CANCELADO 5373 0.00 201,682.45
31/Dic/2011 Egresos 5,377 CANCELADQ 5377 0.00 201,682.45
31/Dicf2011 Egresos 5,380 REPOSICION DE FONDO 15380 290.00 201,972.45
31/Dic/2011 Diario 67 COMP GTOS A MONTERR 1,453.72 20342617
31/Dic/2011 Diario 68 COMP GTOS A MEXICO, C 4,346.35 207,772.52
31/Dic/f2011 Diario 69 COMP GTOS A DURANGOC 1,175.49 208,848.01
31/Dic/2011 Diario 72 REPOSICION DE GASTOS 272.00 209,220.01
31/Dic/2011 Diario 76 COMP GTOS A GUADALA, 3,099.80 212,319.81
31/Dic/2011 Diario 77 COMP GTOS A MONTERR 7,332.95 219,652.76
31/Dic/f2011 Diario 78 COMP GTOS A LEON, GT( 635.40 220,288.18
31/Dief2011 Diario 80 COMP GTOS A GUADALA. 3,018.15 223,306.31
31/Dic/2011 Diario 81 COMP GTOS A SAN LUIS | 529.50 223,835.81




ContPAQ

Cuenta
Fecha Tipo

003-3702-02- -

29/Abrf2011 Diario
29/Abrf2011 Diario
23Mayf2011Diario
13/Jun/2011 Diario
14/Junf2011 Diario
14/Junf2011 Diario
14/Junf2011 Diario
30/Junf2011 Diario
30/Jun/2011 Diario

14/Jul/2011 Egresos

314Julf2011 Diario
314Julf2011 Diario

20/5epf2011Egresos

30/Sep/201 1Diario
30/Sep/2011Diario
31/0ctf2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
18/Nov/2011Diario
08/Dic/2011 Diario

12/Dic/2011 Egresos

31/Dic/2011 Diario
31/Dic/2011 Diario
31/Dic/2011 Diario

003-3702-03- -

13/Junf2011 Diario
30/Juny2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario

14/Novf2011Egresos

18/Nov/2011Diario
30/Novi201 1Diario

003-3702-04- -

11/Feb/201 1Diario
24/Feb/2011Diario
24/Feb/2011Diario
24/Feb/2011Diario
24/Feb/2011Diario

12/Abr/2011 Egresos
15/Abr/2011 Egresos

29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario

05/May/2011Egresos
16/May/2011Egresos

23/May/2011Diario
27/May/201 1Diario
27/May/2011Diario
27/May/2011Diario
27/May/201 1Diario
31/May/2011Diario

03/Jun/2011 Egresos

13/Jun/2011 Diario
14/Jun/2011 Diario

15/Junf2011 Egresos

27/Junf2011 Diario
27/Junf2011 Diario

28/Jun/2011 Egresos

30/Junf2011 Diario
30/Jun/2011 Diario

I.E.E.Z 2002 A Hoja: 2
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 31/12/2011 Fecha: 30/01/2012
Moneda: Pesos

Nombre Saldo Inigial
NemeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
Total: 223,835.81 0.00 223,835.81

VIATICOS SRIA. EJEC. Saldo inicial 0.00
70 COMP GTOS A VILLA DE { 120.00 120.00

71 COMP GTOS A VILLA DE { 120.00 240.00
23 COMP GTOS A SALTILLO, 2,382.75 2622.75

17 COMP GTOS A TEPIC, NA' 7.697.96 10,320.71

30 COMP GTOS A QUERETAI 5,342 96 15,663.67

31 COMP GTOS A QUERETAI 5,381.95 21,045.62
34 COMP GTOS A MOROLEQ 1,883.25 22,898.87
75 COMP GTOS A TOLUCA [P 3,706.50 26,605.37
80 COMP GTOS A TOLUCA IM 3,708.50 30,311.87

4 783 PAGO DE LAS FACTURAS4793 028.00 31,239.87
51 COMP GTOS A SALTILLO, 5,126 .90 36,366.77

52 COMP GTOS A SALTILLO, 5,400.00 41,768.77
4,910 REPOSICION DE FONDQ 4910 280.00 42 046.77
24 GTOS A COMP VIAT A JEF 264.75 42 311,52

36 COMP GTOS A GUADALA. 635.40 42 948 92
45 COMP GTOS A MORELIA, 3,706.50 48,653.42

51 COMP GTOS A MORELIA, 1,059.00 47.712.42
36 COMF GTOS AMEXICO, L 1,034.24 48,746.66
29 COMP GTOS TRASLADO [ 264 49 49,011.15
5,312 REPOSICION DE FONDOQ 15312 170.00 49,181.15
64 TRASLADO DE PONENTE 2.998.33 52,179.48
65 TRASLADO DE PONENTE 2.067.52 54,247.00
79 COMP GTOS A LEON, GT¢ 635.40 54,882.40
Total: 54,882.40 0.00 54.882.40

VIATICOS ORG Saldo inicial : 0.00
16 COMP GTOS A TEPIC, NA 7,783.65 7.783.65

71 COMP GTOS ATOLUCA b 3,559.95 11,343.60
48 COMP GTOS SUPERVISIC 1,303.00 12,648 60
66 COMP GTOS REVISION Ct 600.00 13,246.60
68 COMP GTOS REVISION Ct 4,018.38 17.264.98
69 COMP GTOS A OJOCALIE 264.75 17.529.73

70 COMP GTOS SUPERVISIC 2,223.90 19,753.63
5,175 REPOSICION DE FONDO 15175 116.00 19,869.63
40 COMP GTOS SUPERVISIC 311517 22,984.80
56 RECLASIFICACION DE Ga 0.05 22.984.75
Total: 22,984,580 0.05 22,984.75

VIATICOS ADMON Saldo inicial : 0.00
27 COMP GTOS AMEXICO, C 5,400.90 5,400.90
39 COMP GTOS A MONTERR 5,672.66 11,073.56
40 COMP GTOS A MONTERR 4,765.50 15,839.06

41 COMP GTCS A MONTERR 4,765.50 20,604.56
42 COMP GTOS A MONTERR 5,574.46 26,179.02
4,413 REPOSICION DE FONDOQ 4413 292.00 26.471.02
4,426 REPOSICION DE GASTOS4426 3,389.10 29.860.12
53 COMP GTOCS AMEXICQ, C 3,018.15 32,.878.27
54 COMP GTOS A MEXICQ, C 3,018.15 35,896.42
55 COMP GTOS AMEXICO, T 3,018.15 38,914 57

61 COMP GTOS AMEXICO, C 3,014.02 41 928.59
4,484 TRASLADO D.F. PJF SALA4484 2,310.50 44 23909
4,527 REPQOSICICN DE FONDO K527 100.00 44 339.09
22 COMP GTOS A MOROLEO 1,853.25 46,192.34
30 COMP GTOS A SEGUNDA 6618.75 52.811.09
32 COMP GTOS MOROLEON 1,853.25 54,664.24

33 COMP GTOS A MONTERR 5,400.90 60,065.24

34 COMP GTOS A MONTERR 5,373.55 65,438.79

57 COMP GTOS COMPRA DE 1,420.00 66,858.79
4,628 REPOSICION DE FONDOQ 14628 121.80 66,980.59
15 COMP GTOS A QUERETAI 4 .236.00 71.216.59

33 COMP GTOS AMEXICO, C 3.018.15 74,234.74
4,682 REPOSICION DE FONDO KB62 284.00 74,518.74
45 COMPROBACION GASTO! 148.00 74,666.74
49 COMP GTOS A AGUASCAI 132.37 74,799 11
4,717 PAGQ DE LAS FACTURAS 3,827.70 78,626.81
69 COMP GTOS A TOLUCA IN 3,018.15 81,644.96

73 COMP GTOS A MEXICO, C 3,018.15 84,663.11




ContPAQ

Cuenta
Fecha Tipo

30/Jun/2011 Diario
30/Jun/2011 Diaric
06/Jul/2011 Diario
07/Juli2011 Egresos
12/Julf2011 Qiario
13/Julf2011 Diario
14/Julf2011 Egresos
15/Agof2011Diario
19/Ago/2011Diario
05/Sepf2011Egresos
30/Sep/201 1Diario
04/0ct/2011 Egresos
17/0ct/2011 Egresos
31/0ct/2011 Diario
18/Nov/2011Diario
13/0ic/2011 Egresaos
31/Dic/2011 Diario
31/Dic/2011 Diario

003-3702-05- -
27/Ene/2011Egresos
11/Febf2011Diario
14/Febf2011Diario
11/Feb/2011Diario
10/Mar/2011Diario
16/Mar/2011Egresos
06/Abr/2011 Egresos
12/Abr/2011 Diario
12/Abrf2011 Diario
12/Abrf2011 Diario
26/Abr/2011 Diario
264Abrf2011 Diario
26/Abrf2011 Diario
26/Abrf2011 Diario
26/Abrf2011 Diario
26/Abr/2011 Diario
26/Abrf20111 Diario
30/May/2011Egresos
03/Junf2011 Egresos
13/Junf2011 Diario
27/Jun/2011 Diario
28/Jun/2011 Egresos
30/Junf2011 Diario
30/Junf2011 Diarie
06/Jul/2011 Diario
13/Julf2011 Diario
19/Ag0/2011Diario
30/Sep/2011Diario
30/Sep/201 1Diario
30/Sep/2011Diario
28/0ct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/Cct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/Qct/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
28/Cct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
31/0c¢tf2011 Diario
18/Novf2011Diario
18/Nov/2011Diario
18/Nov/2011Diario
18/Nov/2011Diario
18/Nov/2011Diario
18/Nov/2011Diario

I.E.E.Z 2002 A Hoja; 3
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 31/12/2011 Fecha: 30/01/2012
. Moneda: Pesos

Nombre Saldo Inicial

NimeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
81 COMP GTOS A TOLUCA Ib 3,018.15 87,681.26

84 COMP GTOS COMPRA DE 710.00 88,391.26

10 COMPROB. GTCS. TOLUC 4,383.65 92,774.91
4,752 REPOSICION DE FONDO K752 623.70 93,398.61
28 COMP GTOS A TOLUCA Ip 5,400.90 98,799.51
32 COMP GTOS A TOLUCA Jt 5,400.90 104,200.41
4,793 PAGO DE LAS FACTURAS4793 1,392.00 105,592 41
17 COMP GTOS A GUADALA. 529.50 106,121.91

22 REINT Y COMP GTOS A C22 3,018.15 108,140.06
4,898 REPQSICION DE FONDQC 14898 120.00 100,260.06
35 COMP GTOS A MEXICO, C 3.018.15 112,278.21
4,988 REPOSICION DE FONDOQ 14988 775.00 113,053.21
5,040 BOLETO DE AVION ADMINS040 6,813.35 119,866.56
54 COMP GTOS MEXICO, D.F 1,899.48 121,766.04
37 COMP GTOS A MEXICO, C 695.74 122,461.78
5,321 PAGO DE LA FAC. 295 PO5321 5778.73 128,240.51
74 COMP GTOS A MEXICO, C 1,906.20 130,146.71

76 COMP GTOS A MEXICO, C 2,382.75 132,529.46
Total: 132,529.46 0.00 132,529.46

VIATICOS CAP. Saldo inicial : 0.00
4,186 REPOSICION DE FONDO H188 48.00 48.00
22 COMP GTOS A CHALCHIH 264.75 312.75
24 COMP GTOS A VALPARALI 417.08 729.83
26 COMP GTOS A VALPARAI 264.75 994.58

12 COMP GTOS A LUIS MOY! 264.75 1,259.33
4,334 REPOSICION DE FONDO 14334 120.00 1,379.33
4,382 FONDQ FILIO CAJA 4382 200.00 1,579.33
13 COMP GTOS A JEREZ CUI 264.75 1,844.08

14 COMP GTOS A SALTILLO 529.50 2,373.58

16 COMP GTOS A PANFILO M 264.75 2,638.33

36 COMP GTOS A JEREZ, EL 264.75 2,903.08
38 COMP GTOS A JEREZ ELE 264.75 3,167.83
39 COMP GTOS A JEREZ ELE 508.82 3,676.85

45 COMP GTOS A VILLA DE ¢ 120.00 3,796.65

46 COMP GTOS A VALPARAI 264.75 4,081.40
50 COMP GTOS A JEREZ ELE 264.75 4,326.15

51 COMP GTOS A JEREZ ELE 264.75 4,580.90
4,608 REPOSICION DE FONDOQ M&09 1,000.00 5,590.90
4,628 REPOSICION DE FONDOQ M&28 70.00 5,660.90
19 COMP GTOS IMPARTIR Ct 264.75 5,825.65

48 COMP GTOS A TOLUCA, I 3,706.50 9,632.15
4,717 PAGO DE LAS FACTURAS 1,913.85 11,546.00
87 COMP GTOS A TEPOZAN 264.75 11,810.75

83 COMP GTOS A VILLA DE ¢ 120.00 11,930.75

16 COMP GTOS A SALTILLO, 5,400.90 17,331.85

33 COMP GTOS A SALTILLO 4,024 89 21,356.54

23 COMP GTOS A MEXICO D 5,509.50 26,866.04

32 COMP GTOS A FRESNILL( 794.25 27,660.29

39 COMP GTOS A MONTE ES 730.64 28,390.93

43 COMP GTOS A JEREZ CO 264.75 28,655.68
23 COMP GTOS APINOS Y V 264.75 28,920.43

24 COMP GTOS A VILLA GAR 264.75 29,185.18
25 COMP GTOS A TLALTENA 695.97 29,881.15

26 COMP GTOS APINOS Y V 264.75 30,145.90
28 COMP GTOS A PINOS ASI 264.75 30,410.65
29 COMP GTOS A VILLA HID/ 26475 30,675.40
30 COMP GTOS APINOS Y V 264.75 30,940.15

31 COMP GTOS A EL SALTO 264.75 31,204.90

33 COMP GTOS A PINOQS ELE 28475 31,469.65

34 COMP GTOS A VILLA GAFR 264.75 31,734.40

38 COMP GTOS AEL SALTO 264.75 31,989.15

41 COMP GTOS A VILLA GAR 264.75 32,263.90

49 COMP GTOS SUPERWVISIC 1,959.15 34,223.05
27 COMP GTOS A VILLA DE ¢ 264.75 34,487.80

28 COMP GTOS A JUAN ALD, 264.75 34,752.55

29 COMP GTOS A JUAN ALD, 264.75 35,017.30

30 COMP GTOS A JUAN ALD, 264.75 35,282.05

32 COMP GTOS A CONCEPC 900.04 36,182.09

39 COMP GTOS JUAN ALDAM 264,75 36,446.84



ContPAQ

Cuenta
Fecha Tipo

25/Mov/2011Diario
A0/Nov/f2011Diario
30/Nov/2011Diario
30/Nov/2011Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dicf2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
08/Dic/2011 Diario
15/Dic/2011 Egresos

003-3702-06- -
11/Feb/2011Diaric
11/Febf2011Diaric
11/Feb/2011Diaric
11/Feb/2011Diario
11/Feb/2011Diario
11/Feb/2011Diario
24/Feb/2011Diario
10/Mar/2011Diario
07/Abr/2011 Egresos
12/Abri2011 Diario
12/Abrf2011 Diario
27/Abr{2011 Egresos
29/Abrf2011 Diario
16/May/2011Diario
23/May/201 1Diario
14/Junf2011 Diario
14/Junf2011 Diario
28/Jun/2011 Egresos
30/Jun/2011 Diario
30/Junf2011 Diaric
30/Junf2011 Diario
30/Jun/2011 Diario
30/Jun/2011 Diario
14/Juli2011 Egresos
18/Julf2011 Diario
18/Agof2011Diario
19/Agof2011Diario
19/Ago/2011Diario
29/Sep/2011Diario
28/0c¢t/2011 Diario
28/0c¢t/2011 Diario
28/0ct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
18/MNov/2011Diario
25/Nov/2011Diario
I1/Dic/2011 Egresos

003-3702-07- -

11/Febf2011Diaric
12/Abrf2011 Diaric
26/Abrf2011 Diario
26/Abr/2011 Diario
29/Abrf2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abrf2011 Diario
27May/2011Diario
27Mayf201 1Diaric
27May/201 1Diaric
14/Jun/2011 Diario
14/Jun/2011 Diario
27/ Jun/2011 Diario

|.E.E.Z 2002 A
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 31/12/2011
Moneda: Pesos

Nombre
NimeroConcepto Ref.

46 COMP GTOS A EL SALTO
48 COMP GTOS A CONCEPC
49 COMP GTOS A JEREZ EV
58 COMP GTOS A RIO GRAN
21 COMP GTOS PANFILO NA
22 COMP GTOS ALORETOE
23 COMP GTOS A JALPA EV
27 COMP GTOS A PINOS EV
28 COMP GTOS A NOCHISTL
30 COMP GTOS A FRESNILL(
31 COMP GTQOS VALPARAISC
32 COMP GTOS A SOMBRER
34 COMP GTOS A 3ER CERT.
5,347 REPOSICION DE FQNDO 15347

Total:

VIATICOS JUR.

21 COMP GTOS A JALPA, DE
28 COMP GTOS A NOCHISTL
29 COMP GTOS A NOCHISTL
30 COMP GTOS A JALPA DE¢
31 COMP GTOS A JALPA DE!
33 COMP GTOS A JALPA, DE
43 COMP GTOS A MONTERR
11 COMP GTOS A JALPA DE*
‘4,394 VISITA SALA SUPERIOR 4394
15 COMP GTOS A JALPA DE!
17 COMP GTOS A JALPA DES
4,455 PAGO DE LA FAC. 00065 V455
57 COMP GTOS A JEREZ ELE
13 COMP DE GASTOS SEMIN
20 COMP GTOS A MONTERR
23 REINT DE VIATICOS 23
27 COMP GTOS A MEXICO, C
4,717 PAGO DE LAS FACTURAS
74 COMP GTOS AMEXICO, C
76 COMP GTOS A CHETUMA
77 COMP GTOS A FORO DE
78 COMP GTOS A TEPIC, NA
79 COMP GTGS A MEXICO, T
4,793 PAGO DE LAS FACTURAS4793
43 COMP GTOS MONTERRE®
19 REINT ¥ COMP GTOS 19
24 COMP GTOS A JALPA DE!
26 COMP GTOS A JALPA DE!
27 COMP GTOS GUADALAJA
35 COMP GTOS A VILLA DE (
36 COMP GTOS A OJOCALIE
39 COMP GTOS A ENRIQUE |
62 COMP GTOS A NOCHISTL
31 COMP GTOS SUPERVISIC
42 COMP GTOS A MEXICO, C
5,360 REFOSICION DE FONDQ 15360

Total:

VIATICOS TEC,

25 COMP GTOS A MEXICO, C
18 COMP GTOS A GUADALA.
40 COMP GTOS A GUADALA.
41 COMP GTOS A JEREZ ELE
58 COMP GTOS A JEREZ ELE
67 COMP GTOS A SALTILLO

68 COMP GTOS JEREZ URN/
72 COMP GTOS A SALTILLO,
35 COMP GTOS A JEREZ ELE
36 COMP GTOS A JEREZ ELE
37 COMP GTOS A SALTILLO

35 COMP GTOS A AGUASCAI
36 COMP GTOS A AGUASCAI
50 COMP GTOS A AGUASCA

Cargos

264.75
264.75
284,75
284.75
264.75
264.75
26475
284.75
264.75
264.75
264.75
284.75
284.75
240.00

40,128.59

264.75
247 .42
264.75
264.75
264.75
264.75
3,706.50
264.75
4,637.00
264.75
264.75
2,255.50
264.75
2,382.75
5,400.90
4,293.40
3.018.15
1,913.85
3,706.50
6,155.64
463.27
5,166.65
1,926.50
464.00
3,018.15
2,990.00
264.75
264.75
5,400.90
794 .25
529.50
794.25
1,103.47
1,428.65
7,783.55
180.00

72,684.00

5,400.90
605.12
365.32
264.75
264.75
635.40
275.49
529.50
264.75
209.98
529.40
992.75

1,337.98
992.75

Abonos

0.00

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

Hoja: 4
Fecha: 30/01/2012

Saldo Inicial
Saldo

36,711.59
36,976.34
37.241.09
37,505.84
37,770.59
38,035.34
38,300.09
36,564.84
38,829.59
39,094 34
39,359.09
39.623.84
39,888.59
40,128.59
40,128.59

0.00
264.75
512,17
776.92

1,041.87

1,306.42

1,571.17

5,277.67

5.542.42
10,179.42
10,444.17
10,708.92
12,964 .42
13,229.17
15,611.92
21,012.82
25,306.22
28,324 .37
30,238.22
33,944.72
40,100.36
40,563.63
45,730.28
47 656.78
48,120.78
51,138.93
54,128.93
54,393.68
54.658.43
60,059.33
60,853.58
61,383.08
62,177.33
63,280.80
64,710.45
72,494.00
72,684.00
72,684.00

0.00
5.400.90
6,006.02
6,371.34
6,636.09
6,900.84
7.536.24
781173
8,341.23
8,605.98
8.815.86
9,345.36

10,338.11
11,676.09
12,668.84




ContPAQ

Cuenta
Fecha Tipo

27/3unf2011 Diario
06/Julf2011 Diaric
18/Juif2011 Diaric
15/Sep/2011Diaric
30/Sep/2011Diaric
28/Qct/2011 Diario
28/0ctf2011 Diario
28/0ctf2011 Diario
3/Oct/2011 Diario
31/0ct/2011 Diario
I1/0ct/2011 Diario
18/Nov/2011Diario
18/Nov/2011Diario
25/Nov/2011Diario
01/Dic/2011 Egresocs
08/Dic/2011 Diarig
08/Dic/2011 Diario
08/0ic/2011 Diario
12/Dic/2011 Egresos

003-3702-08- -
26/Abrf2011 Diario
26/Abrf2011 Diario
29/Abrf2011 Diario
24/May/2011Egresos
14/Junf2011 Diario
14£Junf2011 Diario
30/Jun/2011 Diario
15/Sep/2011Diario
26/Sepf2011Egresos
30/Sep/2011Diario

003-3702-09- -
31/Enef2011Diaric
11/Feb/2011Diario
11/Feb/2011Diario
10/Mar/2011Diario
10/Mar/2011Diario
12/Abr/2011 Diario
12/Abr/2011 Diario
12/Abr/2011 Diario
12/Abri2011 Diario
15/Abrf2011 Egresos
26/Abr/2011 Diario
26/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
29/Abr/2011 Diario
09/May/2011Egresos
168/May/201 1Diario
24/May/2011Egresos
27May/2011Diaric
27/May/201 1Diario
27/May/201 1Diario
31May/201 1Diario
J1Mayr201 1Diario
10/Jun/2011 Egresos
13/Jun/2011 Diario
14/Jun/2011 Diario
14/ Junf2011 Diario
14/Jun/2011 Diario
22{Jun/2011 Diario
27/Junf2011 Diario
28/Junf2011Egresos
30/Jun/2011 Diario
30/Jun/2011 Diario
30/Jun/2011 Diario
30/Junf2011 Diario

LE.E.Z 2002 A
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 31/12/2011
Moneda: Pesos
Nombre
NimeroConcepto Ref.

51 COMP GTOS A AGUASCAI

12 COMP GTOS ATOLUCA, £

42 COMP GTOS A TOLUCA, Il

16 COMP GTOS DIPLOMADO

38 COMP GTOS A MONTE ES

27 COMP GTOS A MONTE ES

32 COMP GTOS A RIO GRAN

37 COMP GTOS A PINCS Y V

52 COMP GTOS A VILLA GAR

64 COMP GTOS A AGUASCA|

65 COMP GTOS A AGUASCA|

35 COMP GTOS A JUAN ALD,

41 COMP GTOS A AGUASCA|

43 COMP GTOS A MEXICO, C
5,224 REPOSICION DE FONDO 15224

24 COMP GTOS AGUASCALI

25 COMP GTOS AGUASCALIL

26 COMP GTOS AGUASCALII
5,312 REPOSICION DE FONDO 15312

Total:

VIATICOS COM. SOCIAL

34 COMP GTOS A JEREZ, EL

35 COMP GTOS A JEREZ, EL

56 COMP GTOS A JEREZ ELE
4,547 REPOSICION DE FONDO 14547

24 COMP GTOS A JEREZ, EL

25 COMP GTOS A JEREZ, EL

66 COMP GTOS A QUERETAI

17 COMP GTOS A LEON REU
4,959 REPOSICION DE FONDOC |

40 COMP GTOS COMUNICAC

Total:

VIATICOS CONSEJOS ELECT.

32 REINT GTOS ACOMP 32
23 COMP GTOS A VALPARAI:
24 COMP GTOS A MONTERR
9 COMP GTOS A GUADALA,
10 COMP GTOS A RIO GRAN
11 COMP GTOS COMISION A
12 COMP GTOS A GUADALA.
18 COMP GTOS A MEXICO, C
21 COMP GTOS VIATICOS GI21
4,429 FAC VIAJES GIOCONDA 4429
43 COMP GTOS A GUADALA.
44 COMP GTOS AMEXICO D
59 COMP GTOS A AGUASCAI
50 COP GTOS A AGUASCALI
69 COMP GTOS A TORREON
4,493 REPOSICION DE FONDOQ K493
14 COMP GTOS COMISION A
4,547 REPOSICION DE FONDQ 14547
28 REINT GTOS ACOMP 28
29 COMP GTOS A HOUSTON
31 COMP GTOS A MEXICO, C
58 COMP GTOS HOUSTON, 1
59 COMP GTOS TEPIC, NAY.
4 644 PAGO DE LAS FACTURAS4644
21 REINT DE GTOS A COMP 21
28 COMP GTOS A MONTERR
29 COMP GTOS ATEPIC, NA
32 COMP GTOS ATEPIC, NA
54 COMP GTOS VIAT CHETL54
53 REINT GTOS A COMP TOLS3
4,717 PAGO DE LAS FACTURAS
68 COMP GTOS A QUERETAI
70 COMP GTOS ATEPIC, NA
85 COMP GTOS A CANCUN, !
86 COMP GTOS A TOLUCA, Il

Hoja: &
Fecha: 30/01/2012
Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldo
1,647.18 14,216.02
6,126.62 20,342 64
4,274 97 24.617.61
£29.50 25,1471
264.75 25411.86
264.75 25,676.61
1,208.39 26,885.50
264.75 27.150.25
264.75 27.415.00
1,052.00 28,474.00
1,059.00 29,533.00
264.75 29,797.75
1,059.00 30,856.75
7,78365 38,640.40
400.00 39,040.40
1,059.00 40,090.40
1,059.00 41,158 40
794.25 41,952 65
759.41 42 712.06
42.712.06 0.00 42, 712.06
Saldo inicial : 0.00
26475 264.75
26206 526.81
264.75 791.56
90.00 881.56
264.75 1,146.31
448 .85 1,695.16
4,343.95 5,939.11
574.00 6,513.11
299.00 6,812.11
120.00 6,932.11
6,932.11 0.00 8,932.11
Saldo inicial : 0.00
190.40 180.40
264.75 45515
421112 4.666.27
635.40 5,301.67
264.75 5,566.42
529.50 6,0095.92
2,382.75 8,478.67
4,924 35 13,403.02
3,622.99 16,926.01
35,100.00 52,026.01
6,989.40 59,015.41
8,789.70 67,805.11
1,217.85 69,022.96
1,217.35 70,240.31
529.85 70,770.16
328.00 71,098.16
499.99 71,598.15
364.00 71,962.15
4,371.34 76,333.49
16,200.00 02,533.49
4,804.63 97.428.12
12,600.00 110,028.12
10,060.50 120,088.62
290.00 120,378.62
9,123.14 129,501.76
3.018.15 132,519.91
6,089.25 138,600.16
10,060.50 148,669.65
16,107 .10 164,776.76
4,099.35 168,876.11
2,145.85 171.021.96
6,989.40 178,011.36
9,243.40 187,254.76
14,861.50 202,116.26
12,022.91 214,139.17




ContPAQ I.E.E.Z 2002 A Hoja: 6
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 3112/2011 Fecha: 30/01/2012
. Moneda: Pesos 3

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NomeroConcepto Ref. Cargos Abonos Salde
30/Jun/2011 Diario 87 COMP GTOS A CHETUMA 17.411.38 231,550.55
30/Junf2011 Diario 88 COMP GTOS A TOLUCA Ir 4,098.64 235,649.19
30/Jun/2011 Diario 89 COMP GTOS ATOLUCA, Il 4,746.69 240,385.88
06/Jul/2011 Diario 18 REINT GTOS A COMP TOL18 12,330.01 252,725.89
06/Jul/2011 Diario 19 REINT GTOS A COMP TOL19 - 11,261.76 263,987.65
12/Jul/2011 Diario 30 COMP GTOS A TOLUGA . 7.783.65 271,771.30
14/Juli2011 Egresos 4,793 PAGO DE LAS FACTURAS4793 1,856.00 273,627.30
18/ Jul/2011 Diario 44 COMP GTOS MONTERRE® 8,788.70 282,417.00
19/Julf2011 Diario 45 COMP GTOS TEPIC, JORM 9,425.53 291,842.53
19/Juli2011 Diario 46 COMP GTOS TEPIC, JORM 13,131.60 304,974.13
19/Julf2011 Diario 47 COMP GTOS A MONTERR 8,524 11 313,498.24
30/Jul/2011 Diario 54 COMP GT0OS A MONTERR 4,924 35 318,422.59
30/Julf2011 Diario 55 COMP GTOS A MONTERR 7,672.70 326,095.29
31/Julf2011 Diario 58 COMP GTOS A MONTERR 3,018.15 329,113.44
31/Jul/2011 Diario 59 COMP GTOS A MONTERR 5,400.90 334,514.34
15/Ag0/201 1Diario 18 COMP GTOS A MEXICO, C 8,789.70 343,304.04
26/A90/2011Egresos 4,882 REPCOSICION DE FOMDO 14882 464.00 343,768.04
31/Agof2011Diario 32 COMP GTOS A MEXICO C 5,400.80 349,168.94
15/Sep/2011Diario 21 COMP GTOS A MEXICO, C 16,520.40 365,689.34
26/5ep/2011Egresos 4,959 REPOSICION DE FONDO | 70.50 365,759.84
29/Sep/201 1Egresos 4,973 HOSPEDAJE CONSEJOQ G4973 9,796.47 375,556.31
29/5ep/2011Diario 29 REINT VIATICOS MEXICO 29 20,036.92 395,593.23
30/Sep/2011Diario 23 COMP GTOS GUADALAJA 6,989.40 402,582.63
30/Sep/2011Diario 33 COMP GTQS A MEXICO, C 12,549.15 415,131.78
30/Sep/2011Diario 34 COMP GTOS A GUADALA. 847.20 415,978.98
30/Sepf2011Diario 37 COMP GTOS A GUADALA. 4,236.00 420,214.98
17/Qct/2011 Egresos 5,040 BOLETO DE AVION ADMIN040 290.00 420,504.98
31/0ct/2011 Diario 40 COMP GTOS A ACAPULCC 8,789.70 429,294 68
31/0ct/2011 Diario 42 COMP GTOS A MEXICO, C 12,655.05 441,949.73
31/0ct/2011 Diario 43 COMP GTOS A TORREON 529.50 442 479.23
31/Qct/2011 Diario 44 COMP GTOS A GUADALA. 1,059.00 443,538.23
31/0ct/2011 Diario 46 COMP GTOS A GUADALA. 529.50 444 067.73
31/0ctf2011 Diario 47 COMP GTOS A GUADALA. 529.50 444 597.23
31/0ct/2011 Diario 50 COMP GTOS A GUADALA. 388.85 444 986.08
18/Nov/2011Diario 26 COMP GTOS AMEXICOD 12,655.05 457,641.13
18/Nov/2011Diario 33 COMP GTOS A HERMOSIL 9,973.03 467,614.16
18/Nov/2011Diario 34 COMP GTOS A GUADALA. 847.20 468,461.36
25/Nov/2011Diario 44 COMP GTOS A MEXICO, C 12,655.05 481,116.41
13/Dicf2011 Diario 39 COMP GTOS A MORELIA, 4,236.00 485,352.41
13/Dicf2011 Diario 40 COMP GTOS A MEXICO, C 7.783.65 493,136.06
13/Dic/2011 Diario 41 COMP GTOS A MEXICO, C 7,783.65 500,919.71
13/Dicf2011 Diario 44 COMP GTOS A MEXICO, T 12,655.05 513,674.76
15/Dic/2011 Diario 54 COMP GTOS A GUADALA. 4,236.00 517,810.76
15/Dic/2011 Diario 56 COMP GTOS A MORELIA, 6,989.40 524,800.16
15/Dic/2011 Diario 57 COMP GTOS A MEXICO, C 8,789.68 533,580.84
15/Dic/2011 Diario 58 COMP GTOS A GUADALA. 6,989.40 540,579.24
15/Dic/2011 Diario 60 COMP GTOS A SAN LUIS | 1,059.00 541,638.24
31/Dic/2011 Diario 66 COMP GTOS A GUADALA. 635.40 542273.64
31/Dic/2011 Diario 82 COMP GTOS A GUADALA, 1,059.00 543,3232.64
Total: 543,332.64 0.00 543,332.64

003-3702-10- - VIATICOS GASTO ELECTORAL Saldo inicial 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

003-3702-10-0%- VIATICOS (GASTOS DE CAMPO-CAPACITADORI Saldo inicial | 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

003-3702-11- - VIATICOS CONSEJEROS ELECTORALES Saldo inicial | 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

003-3702-12- - VIATICOS PARIDAD DE GENERO Saldo iniclal : 0.00
18/Ene/2011Egresos 4,162 VIAT A MEXICO, D.F. 4182 367.00 367.00
26/Abr/2011 Diario 49 COMP GTOS AMEXICO, C 5,824 .50 6,191.50
30/Sept2011Diario 26 COMP GTOS A JEREZ DIF 807.70 6,999.20
26/0¢t/2011 Egresos 5,084 BOLETOS AVION PRESIDIS084 580.00 7.579.20
31/0ct/2011 Diario 53 COMP GTOS CONFEREN( 2,118.00 9,6097.20
20/Nov/2011Diario 38 COMP GTOS AMEXICOQ, C 3,706.50 13,403.70
Total: 13,403.70 0.00 13,403.70

003-3702-99- - VIATICOS GENERALES Saldo inicial ; 0.00




ContPAQ I.LE.E.Z 2002 A
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/20114 al 31/112/2011
v Moneda: Pesos
Cuenta Nombre
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos Abonos

Total: 0.00 0.00

Total: 1'153,425 57 0.05

Hoja: 7
Fecha: 30/01/2012

Saldo Inicial
Saldo

0.00




